7615 Ossi
\ Nehren - MGssingen ] SWEG
SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen Gililtig ab 29.07.2024
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de
Montag - Freitag

Hinweis
Beschrankungen S S S S S F S S F S S S
7616 DuB3lingen Bahnhof ab 06:37|07:07 F 07:42(08:42 09:42 10:42(11:25|11:42(11:42|12:32({12:42 13:42
7616 Gomaringen ZOB an 06:50|07:16 F 07:55(08:55 09:55 10:55(11:37|11:55|11:55|12:42|12:55 13:55
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 ab 13:20
Nehren UNIPRO 13:21
Gomaringen ZOB 2 04:57|05:55[06:51|07:18|07:20| 07:55|08:55({09:20|09:55 10:55(11:37|11:55(12:00(12:42|12:55 13:25(13:55
Nehren UNIPRO | | | | | | | 09:24] | | | | [|12:04] | | 13:29(13:59
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | | | | |09:25[ | [10:35] | | | [12:05] | | |13:28|13:32({14:00
Nehren Duflinger Stralle 05:03|06:01|06:57|07:24|07:26| 08:01/09:01| | |[10:01| | |11:01]{11:43|12:01({12:09|12:48{13:01|13:31{13:35/14:03
Nehren Tubinger StralRe 05:04|06:02|06:58|07:25|07:27| 08:02|09:02| | |10:02| | |11:02[11:44|12:02(12:10|12:49(13:02|13:32(13:36|14:04
Nehren Ortsmitte 05:05(06:03|06:59|07:26|07:28| 08:03|09:03| | (10:03| | |11:03|11:45|12:03{12:11{12:50|13:03|13:33|13:37|14:05
Nehren Pflegewohnhaus 05:06(06:04|07:00|07:27|07:29| 08:04(09:04| | [10:04| | [11:04|11:46|12:04(12:12]{12:51(13:04|13:34|13:38|14:06
Nehren SchillerstralRe 05:07|06:05|07:01|/07:28|07:30| 08:05/09:05| | |10:05] | |11:05[11:47|12:05[12:13|12:52(13:05|13:35[13:39|14:07
Nehren F.A.-Kohler-Stralle 05:08|06:06(07:02|07:29(07:31| 08:06/09:06| | |10:06| | |11:06(11:48|12:06(12:14|12:53(13:06|13:36(13:40|14:08
Nehren Bahnhof 05:11]06:09|07:05|07:32|07:34| 08:09(09:09|09:28{10:09|10:41{11:09|11:51{12:09(12:17|12:56{13:09 13:43(14:11
Méssingen Freibad 05:14|06:12|07:08|07:35|07:37| 08:12({09:12|09:30{10:12|10:44(11:12|11:54|12:12(12:20|12:59(13:12 13:46(14:14
Méssingen Steinbeisstrale 05:15|06:13|07:09|07:36(07:38| 08:13|09:13(09:31/10:13(10:45|11:13[11:55|12:13{12:21|13:00{13:13 13:47(14:15
Méssingen AiblestralRe 05:16|06:14(07:10|07:37({07:39| 08:14|09:14({09:32|10:14(10:46|11:14(11:56|12:14{12:22|13:01({13:14 13:48(14:16
Méssingen Melanchthonstralle 05:17]|06:15|07:11|07:38|07:40| 08:15/09:15|09:33({10:15|10:47|11:15|11:57|12:15[12:23|13:02({13:15 13:49(14:17
Mdossingen Hafnergasse 05:18(06:16|07:12|07:39|07:41| 08:16|09:16{09:34(10:16/10:48|11:16|11:58|12:16{12:24(13:03|13:16 13:50{14:18
Méssingen Stadtmitte 05:19|06:17|07:13|07:40({07:42| 08:17|09:17]{09:35/10:17{10:49|11:17{11:59|12:17{12:25|13:04{13:17 13:51({14:19
Méssingen Jakop-Stotz-Platz 05:20|06:18|07:14|07:41({07:43| 08:18|09:18(09:36/10:18(10:50|11:18(12:00|12:18(12:26|13:05(13:18 13:52(14:20
Méssingen Schulzentrum | | | | | | | | | [12:02] | | [13:09 | | |
Méssingen Bahnhof 4 an |05:23|06:22|07:18|07:45|07:47| 08:20/09:22 10:22 11:22 12:22(12:30 13:22 13:56(14:24
7613 Méssingen Bahnhof ab
7613 Tiibingen Hauptbahnhof ~ an

Montag - Freitag Samstag
Hinweis
Beschrankungen F S S F S F S S F
7616 Dul3lingen Bahnhof ab |13:42(14:42 15:42(15:42|16:08(16:42|16:42(17:22 18:42(19:42
7616 Gomaringen ZOB an (13:55(14:55 15:58|15:55|16:21|16:55(16:55(17:35 18:55|19:55
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 ab
Nehren UNIPRO
Gomaringen ZOB 2 13:57({14:55 15:58(16:00|16:22(16:55|16:55(17:40(17:55(18:55|19:55|06:55(07:55|08:55[09:55|10:55(11:55|12:55
Nehren UNIPRO | | 16:02| | | | |16:59(17:44| | | | | | | | | | |
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | |15:30[16:03| | | | [17:01({17:46| | | | | | | | | | |
Nehren DuBlinger StraRe 14:03(15:01| | |16:06|16:06|16:28|17:01({17:04(17:49|18:01|19:01|20:01(07:01({08:01(09:01|10:01|11:01|12:01{13:01
Nehren Tubinger Stralle 14:04|15:02| | [16:07(16:07|16:29|17:02|17:05|17:50{18:02({19:02|20:02|07:02|08:02|09:02({10:02({11:02|12:02|13:02
Nehren Ortsmitte 14:05|15:03| | |16:08]16:08|16:30(17:03|17:06|17:51|18:03|19:03|20:03(07:03|08:03({09:03|10:03{11:03|12:03{13:03
Nehren Pflegewohnhaus 14:06(15:04| | [16:09]|16:09(16:31|17:04(17:07|17:52(18:04|19:04(20:04 (07:04|08:04|09:04(10:04|11:04(12:04|13:04
Nehren Schillerstralie 14:07(15:05| | |16:10|16:10{16:32|17:05{17:08(17:53|18:05|19:05|20:05(07:05{08:05[{09:05|10:05|11:05|12:05|13:05
Nehren F.A.-Kohler-Stralte 14:08(15:06| | |[16:11|16:11(16:33|17:06(17:09|17:54(18:06|19:06(20:06(07:06/08:06|09:06(10:06|11:06|12:06|13:06
Nehren Bahnhof 14:11|15:09|15:35|16:14(16:14|16:36|17:09|17:12|17:57|18:09|19:09|20:09(07:09|08:09({09:09|10:09{11:09|12:09(13:09
Méssingen Freibad 14:14(15:12|15:37(16:17|16:17(16:39|17:12(17:15|18:00(18:12|19:12(20:12(07:12|08:12|09:12(10:12|11:12(12:12|13:12
Méssingen Steinbeisstralle 14:15|15:13|15:38(16:18|16:18{16:40|17:13{17:16{18:01|18:13{19:13|20:13|07:13|08:13|09:13|10:13|11:13(12:13|13:13
Méossingen AiblestralRe 14:16(15:14|15:39(16:19(16:19(16:41({17:14|17:17(18:02|18:14|19:14|20:14(07:14(08:14|09:14(10:14(11:14|12:14({13:14
Méssingen MelanchthonstralRe 14:17|15:15|15:40|16:20(16:20|16:42|17:15|17:18|18:03|18:15(19:15|20:15|07:15|08:15[09:15|10:15[{11:15|12:15[{13:15
Méssingen Hafnergasse 14:18(15:16|15:41(16:21|16:21(16:43|17:16(17:19|18:04(18:16|19:16(20:16(07:16/08:16|09:16/10:16|11:16|12:16|13:16
Méssingen Stadtmitte 14:19|15:17|15:42(16:22|16:22({16:44|17:17{17:20({18:05|18:17({19:17|20:17|07:17|08:17|09:17|10:17|11:17({12:17|13:17
Méssingen Jakop-Stotz-Platz 14:20(15:18|15:43(16:23(16:23|16:45({17:18|17:21{18:06|18:18|19:18|20:18(07:18({08:18|09:18({10:18(11:18|12:18(13:18
Méssingen Schulzentrum I | I | I | I | I | I | I I I I I I I
Méssingen Bahnhof 4 an |14:24|15:20(15:47|16:27|16:27|16:49|17:22|17:25|18:10|18:22|19:20|20:22|07:22|08:22|09:22|10:22(11:22|12:22(13:22
7613 Méssingen Bahnhof ab 16:50
7613 Tibingen Hauptbahnhof ~ an 17:33

S = Verkehrt nur an Schultagen F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7615 Nehren - Méssingen | SWEG

SWEG Bus Tiibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 DuBllingen Gililtig ab 29.07.2024
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Samstag
Hinweis
Beschrankungen
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 ab
Nehren UNIPRO
Gomaringen ZOB 2 13:55|14:55(15:55(16:55(17:55
Nehren UNIPRO | | | | |
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | |
Nehren Dufllinger Stralle 14:01|15:01(16:01({17:01{18:01
Nehren Tubinger StralRe 14:02|15:02(16:02(17:02{18:02
Nehren Ortsmitte 14:03(15:03|16:03(17:03|18:03
Nehren Pflegewohnhaus 14:04|15:04(16:04(17:04({18:04
Nehren Schillerstralle 14:05|15:05/16:05(17:05{18:05
Nehren F.A.-Kohler-Stralle 14:06|15:06|16:06(17:06{18:06
Nehren Bahnhof 14:09|15:09(16:09(17:09{18:09
Méssingen Freibad 14:12|15:12(16:12(17:12{18:12
Mdossingen Steinbeisstralle 14:13|15:13|16:13|17:13{18:13
Méssingen Aiblestralle 14:14(15:14|16:14(17:14|18:14
Méssingen Melanchthonstralle 14:15|15:15(16:15(17:15{18:15
Méssingen Hafnergasse 14:16|15:16|16:16(17:16{18:16
Méssingen Stadtmitte 14:17(15:17|16:17(17:17|18:17
Méssingen Jakop-Stotz-Platz 14:18(15:18|16:18(17:18|18:18
Méssingen Schulzentrum | | | | |
Méssingen Bahnhof 4 an (14:22(15:22|16:22|17:22|18:22

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



(7615 Mossingen - Nehren

) SWEG

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen

Gilltig ab 29.07.2024

Montag - Freitag

Hinweis
Beschrankungen F S S S S F S S S S F S S
Méssingen Bahnhof 4 ab |05:28(06:18|06:44 07:32 07:32|08:08(08:33 09:33 10:33(11:33 12:33(12:40(13:25
Méssingen Schulzentrum | | | |07:16| | | 108:12| | [09:15] | [10:17| | | [12:05| | |12:45] |
Mdossingen Jakop-Stotz-Platz 05:30(06:20(06:46|07:17|07:34 07:34/08:13(08:35|09:16|09:35/10:18{10:35(11:35|12:06|12:35|12:46|13:27
Méssingen Stadtmitte 05:31|06:21(06:47|07:18| | | |08:14/08:36|09:17|09:36|10:19(10:36|11:36{12:07|12:36(12:47|13:28
Méssingen Hafnergasse 05:32|06:22(06:48|07:19| | | |08:15/08:37|09:18|09:37|10:20{10:37|11:37(12:08|12:37(12:48|13:29
Méssingen Melanchthonstralle 05:33|06:23(06:49|07:20| | | |08:16/08:38|09:19(09:38|10:21{10:38|11:38(12:09|12:38(12:49|13:30
Mdossingen Aiblestralle 05:34/06:24(06:50|07:21| | | ]08:17|08:39(09:20{09:39|10:22|10:39|11:39(12:10{12:39|12:50(13:31
Méssingen Steinbeisstralle 05:35|06:25(06:51|07:22| | | |08:18|08:40|09:21|09:40|10:23|10:40{11:40{12:11|12:40{12:51|13:32
Méssingen Freibad 05:37|06:27(06:53|07:24(07:40 07:40|08:20(08:42|09:23(09:42|10:25(10:42|11:42(12:13|12:42(12:56|13:34
Nehren Bahnhof 05:40|06:30|06:56|07:26 07:42|08:22(08:45|09:25(09:45(10:27|10:45{11:45|12:16{12:45(12:58|13:37
Nehren Ortsmitte | | | | | | | |09:27| | | | | | | | |
Nehren F.A.-Kohler-Stralle 05:42|06:32(06:58|07:28 07:41|07:45/08:25|08:48| | |09:48| | |10:48{11:48|12:19(12:48|13:01{13:40
Nehren SchillerstralRe 05:43|06:33|06:59|07:29 07:42|07:46/08:26|08:49| | [09:49| | |10:49(11:49|12:20(12:49|13:02(13:41
Nehren Pflegewohnhaus 05:44|06:34|07:00{07:30 07:43|07:47|08:27|08:50, | |[09:50| | {10:50{11:50|12:21|12:50{13:03{13:42
Nehren Ortsmitte 05:45|06:35(07:01/|07:31 07:44|07:48/08:28|08:51| | |09:51| | |10:51({11:51|12:22({12:51|13:04({13:43
Nehren Tubinger StralRe 05:46|06:36(07:02|07:32 07:45|07:49|08:29|08:52| | |09:52| | |10:52(11:52|12:23({12:52|13:05(13:44
Nehren Duflinger Stralle 05:47|06:37(07:03|07:33 07:46|07:50(08:30|08:53]09:28|09:53| | |10:53(11:53|12:24({12:53|13:06(13:45
Nehren Schulzentrum Hohnisch 3 | | | 107:38 07:50[ | |08:35| | (09:32| | |[10:33] | | | | | [13:50
Nehren UNIPRO | | | |07:39 07:51| | |08:36| | | | | | | | [13:51
Gomaringen Lindenstrale | | | | | | | | | | | | | 1311 |
Gomaringen Friedhof | | | | | | | | | | | | | [13:12] |
Gomaringen Oschinger Strale | | | | | | | | | | | | | [13:13] |
Gomaringen Lubbachstralle | | | | | | | | | | | | | [13:14] |
Gomaringen Bachstralle | | | | | | | | | | | | | |13:15 |
Gomaringen ZOB 2 an |05:54/06:44|07:10/07:43 08:00]08:00{08:40|08:59 09:59 10:59(11:59|12:30(12:59|13:17(13:55
7616 Gomaringen ZOB ab 06:46|07:20 08:03 08:59 09:59 10:59(11:59|12:45(12:59|13:17(13:59
7616 Nehren Schulzentrum H6hnisch 07:25 12:51 13:26(14:08
7616 Dul3lingen Bahnhof an 07:01|07:31 08:14 09:15 10:14 11:14|12:14|12:57|13:14(13:32(14:14
Montag - Freitag Samstag
Hinweis
Beschrankungen F S F S S S
Méssingen Bahnhof 4 ab |13:33(14:33|15:07(15:33|15:33(15:47|16:33(17:07|17:33(18:33|19:33|20:33(07:32|08:32(09:32|10:32(11:32|12:32
Méssingen Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mdossingen Jakop-Stotz-Platz 13:35|14:35|15:09(15:35(15:35[15:49(16:35|17:09|17:35|18:35|19:35(20:35(07:34(08:34(09:34|10:34|11:34|12:34
Méssingen Stadtmitte 13:36(14:36|15:10(15:36|15:36(15:50(16:36(17:10(17:36|18:36|19:36|20:36(07:35|08:35(09:35|10:35(11:35|12:35
Méssingen Hafnergasse 13:37|14:37|15:11(15:37(15:37(15:51(16:37|17:11|17:37|18:37|19:37|20:37 (07:36|08:36(09:36|10:36|11:36|12:36
Md&ssingen Melanchthonstralle 13:38(14:38(15:12(15:38|15:38|15:52|16:38|17:12({17:38{18:38|19:38|20:38|07:37|08:37({09:37(10:37|11:37|12:37
Mdossingen Aiblestralle 13:39|14:39|15:13|15:39(15:39(15:53(16:39(17:13|17:39|18:39|19:39(20:39(07:38(08:38(09:38|10:38|11:38|12:38
Méssingen Steinbeisstralle 13:40(14:40|15:14(15:40|15:40(15:54|16:40(17:14|17:40|18:40|19:40(20:40(07:39|08:39(09:39|10:39(11:39|12:39
Méssingen Freibad 13:42(14:42|15:16|15:42|15:42(15:56(16:42(17:16(17:42|18:42(19:42|20:42(07:41|08:41({09:41|10:41(11:41]|12:41
Nehren Bahnhof 13:45(14:45|15:19(15:45|15:45(15:59|16:45|17:19|17:45|18:45(19:45|20:45(07:44|08:44(09:44(10:44|11:44({12:44
Nehren Ortsmitte I I I I I I I I I | I | I I I I I I
Nehren F.A.-Kohler-Stralle 13:48(14:47|15:22(15:47|15:48(16:02|16:48(17:22|17:48|18:48|19:48|20:48(07:46|08:46|09:46|10:46(11:46|12:46
Nehren SchillerstralRe 13:49|14:48|15:23|15:48(15:49(16:03(16:49|17:23|17:49|18:49|19:49(20:49(07:47(08:47(09:47|10:47|11:47|12:47
Nehren Pflegewohnhaus 13:50(14:49(15:24(15:49|15:50|16:04|16:50|17:24({17:50{18:50|19:50|20:50|07:48|08:48({09:48(10:48|11:48|12:48
Nehren Ortsmitte 13:51(14:50|15:25(15:50|15:51(16:05|16:51(17:25|17:51|18:51|19:51|20:51(07:48|08:48({09:48|10:48(11:48|12:48
Nehren Tubinger StralRe 13:52(14:51|15:26(15:51|15:52(16:06|16:52(17:26|17:52(18:52|19:52(20:52(07:49|08:49(09:49|10:49(11:49|12:49
Nehren Duflinger Strale 13:53(14:52|15:27(15:52|15:53(16:07|16:53|17:27|17:53|18:53|19:53|20:53(07:50|08:50{09:50|10:50(11:50|12:50
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | [15:31] | [15:57|16:11| | |17:35] | | | | | | | | | |
Nehren UNIPRO | | |15:32] | 16:12| | [17:36] | | | | | | | | | |
Gomaringen Lindenstrale | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Friedhof I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gomaringen Oschinger StraRe | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Lubbachstralle | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen Bachstralle | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gomaringen ZOB 2 an |13:59(14:59|15:36(15:59 16:16|16:59|17:40|17:59|18:59|19:59|20:59|07:55|08:55|09:55(10:55|11:55(12:55
7616 Gomaringen ZOB ab |13:59(14:59 15:59 16:16(16:59 17:59(18:59
7616 Nehren Schulzentrum H6hnisch 15:08 15:57 17:08 18:08
7616 Dul3lingen Bahnhof an|14:14(15:14 16:14(16:03|16:31(17:14 18:14(19:14

F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen

S = Verkehrt nur an Schultagen

Alle Angabenfo'h'ne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.




(7615 Mossingen - Nehren

) SWEG

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

SWEG Bus Tibingen GmbH, Untere Breite 12, 72144 Dullingen

Gilltig ab 29.07.2024

Samstag
Hinweis
Beschrankungen
Méssingen Bahnhof 4 ab [13:32(14:32(15:32|16:32|17:32|18:32
Méssingen Schulzentrum | | | | | |
Mdossingen Jakop-Stotz-Platz 13:34|14:34|15:34(16:34(17:34(18:34
Mdossingen Stadtmitte 13:35(14:35(15:35(16:35|17:35|18:35
Méssingen Hafnergasse 13:36|14:36|15:36/16:36(17:36(18:36
Méssingen MelanchthonstralRe 13:37(14:37|15:37(16:37|17:37|18:37
Mdossingen Aiblestralle 13:38|14:38|15:38|16:38(17:38(18:38
Mdossingen Steinbeisstralle 13:39(14:39(15:39(16:39|17:39|18:39
Méssingen Freibad 13:41(14:41|15:41(16:41|17:41|18:41
Nehren Bahnhof 13:44(14:44|15:44(16:44|17:44|18:44
Nehren Ortsmitte | | | | | |
Nehren F.A.-Kohler-Stralle 13:46(14:46|15:46(16:46|17:46(18:46
Nehren SchillerstralRe 13:47(14:47|15:47(16:47|17:47(18:47
Nehren Pflegewohnhaus 13:48(14:48|15:48(16:48|17:48|18:48
Nehren Ortsmitte 13:48(14:48|15:48(16:48|17:48(18:48
Nehren Tubinger StralRe 13:49(14:49|15:49(16:49|17:49(18:49
Nehren DuBlinger Stral’e 13:50|14:50|15:50(16:50(17:50{18:50
Nehren Schulzentrum Héhnisch 3 | | | | | |
Nehren UNIPRO | | | | | |
Gomaringen Lindenstrale | | | | | |
Gomaringen Friedhof | | | | | |
Gomaringen Oschinger StraRe | | | | | |
Gomaringen Lubbachstralle | | | | | |
Gomaringen Bachstralle | | | | | |
Gomaringen ZOB 2 an |13:55[14:55(15:55|16:55|17:55|18:55
7616 Gomaringen ZOB ab
7616 Nehren Schulzentrum H6hnisch
7616 Dul3lingen Bahnhof an

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.

Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



